
 

I.T.C.S. “ERASMO DA ROTTERDAM” 
Liceo Artistico indirizzo Grafica - Liceo delle Scienze Umane opz. Economico sociale 

ITI Informatica e telecomunicazioni - ITI Costruzioni, ambiente e territorio 
Via Varalli, 24  - 20021  BOLLATE (MI)   Tel.  023506460/75 – Fax  0233300549 

MITD450009 – C.F. 97068290150 

 
 

Codice Mod. DS 01.2 Pag.  1 / 1 
 

 
E-mail: MITD450009@istruzione.it     PEC: MITD450009@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.itcserasmo.it 
 

CIRCOLARE N.77 

DATA 6 GENNAIO 2021 

A 
A tutto il Personale della scuola  
Agli studenti 
Alle famiglie 

OGGETTO Comunicazione urgente 

 
Visto il DECRETO-LEGGE 5 gennaio 2021, n. 1. Ulteriori disposizioni urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 e, in particolare l’art. 4. 
“Progressiva ripresa dell’attività scolastica in presenza”, il Dirigente scolastico dell’ITCS “Erasmo da 
Rotterdam” di Bollate 
 

DISPONE 
Quanto segue: 

1) nei giorni 7- 8 - 9 gennaio 2021 tutti gli studenti seguiranno le lezioni da casa, in DAD. 
2) I Signori docenti e gli studenti osserveranno durante le lezioni la scansione oraria già deliberata dal 

Consiglio d’Istituto del 30 dicembre 2020, che per comodità qui, di seguito, si ripropone.  

1^ ORA 8:10 / 9:10 
 

INTERVALLO 
 

9:10 / 9:20 

2^ ORA 9:20 / 10:10 
 

3^ ORA 10:10 / 11:10 
 

4^ ORA 11:10 / 12:05 
 

INTERVALLO 12:05 / 12: 15 
 

5^ ORA 12:15 / 13:10 
 

6^ ORA 13:10 / 14:10 
 

3) L'orario delle lezioni da seguire sarà l'ultimo, cioè quello inviato sul Registro elettronico Spaggiari il giorno 4 

gennaio 2021 

4) Infine, l'applicazione della Circolare interna N. 75 del 4 gennaio 2021 è momentaneamente sospesa. Detta 

circolare entrerà in vigore il giorno 11 gennaio 2021, salvo diversa direttiva da parte della scrivente.  

Distinti Saluti 


